SP - ELEKTRONIIKKA
PUH : 08 - 5565 858               Copyright ©    SP-ELEKTRONIIKKA          OULU
     GOTOH:in musta loppuu ja muuttuu vähitellen cosmo blackiksi, väri nähtävissä nettisivuilla
GP2
Rullatalla. Jykevä talla, mekaniikka ja mitat
kuten TALLA07. Rullatallassa kielet liukuvat
pienten rulllamaisten tallapalojen päällä.
Kuudelle kielelle. For 6 strings.
Roller bridge. Heavy bridge, measures and
mechanics as TALLA07. In roller bridge st-
rings moves smoother thanks for barrels.
Bridge: 84.5 mm x 9.2/10.6mm x 14.5mm.
Crome order code: TALLA08CR    18.00€
Black order code: TALLA08BLK    22.00€
Gold order code: TALLA08GD       24.00€
”Nashville, S.G. -style” -talla. Saatavissa v-
ain kulta.
”Nashville, S.G. -style” -bridge, available
only in gold.
Order code: TALLASGB170G 52.00€
”Mustang” tyylinen alatalla + holkit, kromi.
”Mustang” style tailpiece, crome. Bridge on-
ly, no tremolo.
String spread: 56.5 mm (2.224").
SP450CBO mustang (bridge) 42.00€
”Jaguar” tyylinen alatalla + holkit, kromi.
”Jaguar” style tailpiece, crome. Bridge on-
ly, no tremolo.
String spread: 56.5 mm (2.224").
SP400CBO jaguar (bridge) 42.00€
GLX -efektit
nettisivuilla !!!
TC -tyylinen talla, setti sisältää tallan +
+ ruuvit. Kuudelle kielelle.  Kielten asennus
rungon läpi. TC -style bridge, set includes
bridge + screws. For 6 strings.Through bo-
dy string attachment.
String spread: 54.0 mm (2.126")
Crome order code: TALLA05CR     14.00€
Black order code: TALLA05BLK     16.00€
Gold order code: TALLA05GD        20.00€
TC -tyylinen talla, kuten yllä, mutta vasen-
kätisille soittajille.
TC -style bridge, as above , but for left ha-
nd players.
Crome order code: TALLA10CR     20.00€
Black order code: TALLA10BLK     24.00€
Gold order code: TALLA10GD        28.00€
Gotoh® TC -tyylinen talla, setti sisältää
tallan + ruuvit. Kuudelle kielelle. Kielten
asennus rungon läpi.
TC -style bridge, Gotoh®, set includes
bridge + screws. For 6 strings.
Through body string attachment.
String spread: 54.0 mm (2.126")
Gotoh® crome: PGTC201C         62.00€
Gotoh® black: GTC201BS           64.00€
Gotoh® gold: GTC201GS            68.00€
Gotoh® TC -tyylinen talla, kuten edellä,
mutta vasenkätisille.
TC -style bridge, Gotoh®, as earlier, but for
left hand players.
Gotoh® crome: GTC201CSL 65.00€
Gotoh® black: GTC201BSL          69.00€
Gotoh® gold: GTC201GSL           78.00€
TC -tyylinen talla humbucker malli, setti
sisältää tallan + ruuvit. Kuudelle kielelle.
Kielten asennus rungon läpi.
TC -style bridge humbucker model, set
includes bridge + screws. For 6 -strings.
Through body string attachment.
String spread: 54.0 mm (2.126")
Crome order code: TALLA06CR    14.00€
Black order code: TALLA06BLK     16.00€
Gold order code: TALLA06GD        18.00€
TC -tyylinen vintage talla kolmella palalla.
Setti sisältää tallan + ruuvit. Kuudelle kiel-
elle. Kielten asennus rungon läpi.
TC -style vintage bridge, set includes brid-